
入札結果一覧表

教育委員会　学校教育課

坂井市坂井町上新庄　外　地係

福井県福井市豊島１丁目３－１

三谷商事（株）

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所 ２０５会議室

No. 決定

1 辞退

2 辞退

3

4

5 落札

設 計 金 額 非公開

(No.001)

工事等名称
レゴプログラミング教材購入

落 札 業 者

契 約 方 法

（株）江守情報

落 札 金 額  6,000,000 円

入 札 執 行
令和 6年 4月17日 午前 9時00分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（株）システム研究所

（株）ビジュアルソフト 6,295,471

福井システムズ（株） 6,503,000

三谷商事（株） 6,000,000

以下余白



入札結果一覧表

健康福祉部　高齢福祉課

坂井市内一円

福井市新保町１０－３６

三和薬品（株）

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所 ２０５会議室

No. 決定

1 辞退

2 落札

3 辞退

4 辞退

5 辞退

6

以下余白

（有）メディカルフィール

（株）メディペック　福井営業所 27,204,276

だるま屋商事（株）

（株）増田医科器械　福井営業所

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

三和薬品（株） 26,124,069

エートセブン（有）

落 札 金 額  26,124,069 円

入 札 執 行
令和 6年 4月17日 午前 9時08分

設 計 金 額 非公開

(No.002)

工事等名称
すこやか介護用品支給事業

落 札 業 者

契 約 方 法



入札不調

入札結果一覧表

坂井市龍翔博物館

坂井市三国町緑ケ丘四丁目　地係

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所 ２０５会議室

No. 決定

1

2

3

4

5

6

以下余白

（有）南造園 1,620,000 1,540,000

（有）みのり会 1,720,000 1,614,000

（株）清水植物園 1,770,000 1,615,000

（有）三国造園 1,760,000 1,600,000

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数2回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（有）近藤造園 1,680,000 1,600,000

カナイ造建（株） 1,700,000 1,610,000

落 札 金 額

入 札 執 行
令和 6年 4月17日 午前 9時16分

設 計 金 額 非公開

(No.003)

工事等名称
坂井市龍翔博物館　樹木等管理業務

落 札 業 者

契 約 方 法



入札結果一覧表

建設部　建設課

坂井市三国町緑ケ丘四丁目　外　地係

福井県坂井市三国町崎６２－９

（株）清水植物園

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所 ２０５会議室

No. 決定

1

2

3 落札

4

5

6

以下余白

（有）南造園 5,070,000

（有）みのり会 5,230,000

（株）清水植物園 4,850,000

（有）三国造園 5,100,000

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（有）近藤造園 4,950,000

カナイ造建（株） 5,120,000

落 札 金 額  4,850,000 円

入 札 執 行
令和 6年 4月17日 午前 9時24分

設 計 金 額 非公開

(No.004)

工事等名称
街路樹維持管理業務その1

落 札 業 者

契 約 方 法



入札結果一覧表

建設部　建設課

坂井市三国町滝谷二丁目　外　地係

福井県坂井市三国町油屋２２－１６

（有）みのり会

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所 ２０５会議室

No. 決定

1

2

3

4

5

6 落札

以下余白

（有）南造園 3,750,000

（有）みのり会 1,670,000

（株）清水植物園 3,770,000

（有）三国造園 3,700,000

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（有）近藤造園 3,500,000

カナイ造建（株） 3,600,000

落 札 金 額  1,670,000 円

入 札 執 行
令和 6年 4月17日 午前 9時32分

設 計 金 額 非公開

(No.005)

工事等名称
街路樹維持管理業務その2

落 札 業 者

契 約 方 法



入札結果一覧表

建設部　建設課

坂井市三国町宿二丁目　地係

坂井市三国町竹松２－１３－１

大嶋建設（株）

一般競争入札（事後審査）

日 時

場 所 坂井市役所　電子入札室

No. 決定

1 落札

2

3

4

以下余白

（株）西端組 23,100,000

（株）半澤組 22,980,000

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（株）高橋組 23,100,000

大嶋建設（株） 22,850,000

落 札 金 額  22,850,000 円 最 低 制 限 価 格  21,345,000 円

入 札 執 行
令和 6年 4月17日 午前 9時50分

設 計 金 額 23,300,000 円 予 定 価 格  23,290,000 円

(No.006)

工事等名称
社会資本整備総合交付金事業　市道三国50号線　道路改良工事その3

落 札 業 者

契 約 方 法



入札結果一覧表

建設部　建設課

坂井市三国町宿三丁目　外　地係

坂井市三国町三国東六丁目５番１３号

（株）半澤組

一般競争入札（事後審査）

日 時

場 所 坂井市役所　電子入札室

No. 決定

1

2

3

4 落札

以下余白

（株）西端組 36,150,000

（株）半澤組 35,800,000

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（株）高橋組 36,170,000

大嶋建設（株） 36,410,000

落 札 金 額  35,800,000 円 最 低 制 限 価 格  33,213,000 円

入 札 執 行
令和 6年 4月17日 午前 9時55分

設 計 金 額 36,530,000 円 予 定 価 格  36,520,000 円

(No.007)

工事等名称
社会資本整備総合交付金事業　市道三国50号線　道路改良工事その4

落 札 業 者

契 約 方 法



入札結果一覧表

健康福祉部　保育課

坂井市三国町神明一丁目　地係

坂井市春江町江留上錦２０

（株）ショーセイ

一般競争入札（事後審査）

日 時

場 所 坂井市役所　電子入札室

No. 決定

1

2

3 落札

4

5

6

以下余白

（株）松江電気商会 22,700,000

（株）松木商会 22,750,000

（株）ショーセイ 22,300,000

（株）坪田電工 22,980,000

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（株）柴原電機 22,770,000

（株）石谷電機 22,540,000

落 札 金 額  22,300,000 円 最 低 制 限 価 格  20,676,000 円

入 札 執 行
令和 6年 4月17日 午前 10時00分

設 計 金 額 23,000,000 円 予 定 価 格  23,000,000 円

(No.008)

工事等名称
みくに未来幼保園受変電設備改修工事

落 札 業 者

契 約 方 法



不成立

入札結果一覧表

健康福祉部　保育課

坂井市丸岡町松川　地係

一般競争入札（事後審査）

日 時

場 所

No. 決定

1 失格

2 失格

以下余白

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（株）塚田商事　坂井営業所 6,960,000

（株）田端塗装工業　坂井営業所 6,818,000

落 札 金 額 最 低 制 限 価 格  7,124,000 円

入 札 執 行
令和 6年 4月17日 午前 10時05分

設 計 金 額 8,000,000 円 予 定 価 格  8,000,000 円

(No.009)

工事等名称
長畝児童クラブ　屋上防水改修工事

落 札 業 者

契 約 方 法



入札結果一覧表

健康福祉部　保育課

坂井市三国町神明一丁目　地係

坂井市三国町南本町一丁目２番５１号

（株）三和商会

一般競争入札（事後審査）

日 時

場 所 坂井市役所　電子入札室

No. 決定

1

2

3 落札

4

5

6

以下余白

（有）髙嶋設備工業 41,660,000

渡辺設備（株） 41,500,000

（株）三和商会 41,300,000

（株）シンハル 42,000,000

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（有）斉藤設備 41,800,000

北山設備（株） 41,540,000

落 札 金 額  41,300,000 円 最 低 制 限 価 格  37,529,000 円

入 札 執 行
令和 6年 4月17日 午前 10時10分

設 計 金 額 42,300,000 円 予 定 価 格  42,300,000 円

(No.010)

工事等名称
みくに未来幼保園空調設備改修工事

落 札 業 者

契 約 方 法



入札結果一覧表

財務部　監理課

坂井市坂井町上新庄　地係

坂井市坂井町上兵庫６１－３４

（有）小向設備工業

一般競争入札（事後審査）

日 時

場 所 坂井市役所　電子入札室

No. 決定

1

2 落札

3

4

5 渡辺設備（株） 12,940,000

以下余白

（有）斉藤設備 13,070,000

（株）シンハル 13,100,000

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（有）小向設備工業 12,900,000

北山設備（株） 13,000,000

落 札 金 額  12,900,000 円 最 低 制 限 価 格  11,915,000 円

入 札 執 行
令和 6年 4月17日 午前 10時15分

設 計 金 額 13,200,000 円 予 定 価 格  13,200,000 円

(No.011)

工事等名称
坂井健康センター1階空調設備改修工事

落 札 業 者

契 約 方 法



入札結果一覧表

健康福祉部　保育課

坂井市丸岡町寅国　地係

坂井市丸岡町城北１－６６

（有）髙嶋設備工業

一般競争入札（事後審査）

日 時

場 所 坂井市役所　電子入札室

No. 決定

1

2

3

4 落札

5

6

以下余白

竹村設備工業（株） 5,500,000

渡辺設備（株） 5,500,000

（有）小向設備工業 5,490,000

（有）髙嶋設備工業 5,410,000

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

北山設備（株） 5,500,000

石橋設備機工 5,469,000

落 札 金 額  5,410,000 円 最 低 制 限 価 格  4,962,000 円

入 札 執 行
令和 6年 4月17日 午前 10時20分

設 計 金 額 5,580,000 円 予 定 価 格  5,580,000 円

(No.012)

工事等名称
高椋児童クラブ　トイレ改修工事

落 札 業 者

契 約 方 法



入札結果一覧表

建設部　上下水道課

坂井市三国町嵩　地係

福井市松本１－１２－１１　Ａ棟２０５号

オリジナル設計（株）　福井営業所

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所　電子入札室

No. 決定

1

2 落札

3

4

5 日本水工設計（株）　福井事務所 64,000,000

以下余白

中日本建設コンサルタント（株）　福井事務所 64,000,000

（株）日水コン　福井事務所 64,300,000

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

オリジナル設計（株）　福井営業所 56,568,000

（株）ＮＪＳ　福井出張所 64,300,000

落 札 金 額  56,568,000 円 最 低 制 限 価 格  54,096,000 円

入 札 執 行
令和 6年 4月17日 午前 10時25分

設 計 金 額 64,300,000 円 予 定 価 格  64,300,000 円

(No.013)

工事等名称
嵩浄水場更新詳細設計業務

落 札 業 者

契 約 方 法



入札結果一覧表

健康福祉部　保育課

坂井市春江町中筋高田　地係

坂井市春江町江留上中央３－２

渡辺設備（株）

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所　電子入札室

No. 決定

1 辞退

2

3

4

5 無効

6 落札

以下余白

中林設備

渡辺設備（株） 3,910,000

（有）せきや水道社 4,000,000

（有）つじ設備 4,000,000

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（有）斉藤設備 3,990,000

（有）小向設備工業

落 札 金 額  3,910,000 円 最 低 制 限 価 格  3,631,000 円

入 札 執 行
令和 6年 4月17日 午前 10時30分

設 計 金 額 4,040,000 円 予 定 価 格  4,040,000 円

(No.014)

工事等名称
春江東保育園トイレ改修工事

落 札 業 者

契 約 方 法



入札結果一覧表

建設部　上下水道課

坂井市丸岡町磯部福庄　地係

坂井市丸岡町巽町３－１０

加島設備（有）

指名競争入札

日 時

場 所 坂井市役所　電子入札室

No. 決定

1

2 落札

3 辞退

4

5 竹村設備工業（株） 2,200,000

以下余白

（有）砂村設備

（有）髙嶋設備工業 2,190,000

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

加島設備（有） 2,150,000

石橋設備機工 2,176,000

落 札 金 額  2,150,000 円 最 低 制 限 価 格  1,982,000 円

入 札 執 行
令和 6年 4月17日 午前 10時35分

設 計 金 額 2,220,000 円 予 定 価 格  2,220,000 円

(No.015)

工事等名称
令和6年度配水管布設工事(丸岡地区)その1工区

落 札 業 者

契 約 方 法


